
Månedsplan for Sol- og Månegruppa, april og mai -22 

 

Straumsvik barnehage 

 

Enten man velger seg april eller ikke – april har det blitt. Etter at vi hadde 

funnet de første hestehovene ute på tur, lavet snøen ned igjen og dekket hele 

herligheten. Jaja, ny runde med snøspader og akebrett ble det til.  

I februar og mars har vi kommet i gang med temaet «Med himmelen som tak». Vi 

har fått ordnet oss samlingsplass i Eventyrskogen. Her har vi hatt måltid, 

samling og sangstund.  Vi har kommet godt i gang med modellen vår av gapahuken 

også. Vi har malt skogen og Grimsvikvannet på ei ganske stor plate, og der har vi 

har fått på plass gapahuken og utedoen. Figurer av oss selv har vi også laget. 

Mer skal på plass etter hvert!  

I tillegg til «Med himmelen som tak»-temaet vårt, så gjelder også påske nå i 

april. Vi skal ha flere påskesamlinger der vi snakker om hvorfor vi feirer påske.  

Påskebudskapet og historien rundt dette er ikke så enkel, så som alltid er det 

mye rom for filosofering, tanker og spørsmål. Historien blir formidlet på et 

forenklet vis med ord og uttrykk som er forståelig for barna, og vi bruker Duplo 

og dramatisering i formidlingen vår. Når det er høytid så pynter man gjerne litt, 

så litt påskepynt skal vi også lage. Vi skal ha eggejakt (det er mulig vi ikke kan ha 

det i Eventyrskogen pga all snøen…), og vi får kanskje besøk av påskeharen også?  

Etter påske og videre ut i mai fortsetter vi med «Med himmelen som tak». Vi 

starter også med å ha noen samlinger om kroppen vår og grenser, som nevnt i e-

post utsendt 23.03. Nasjonaldagen blir også et tema i mai. Nå ser det ut som det 

endelig kan bli en skikkelig 17.maifeiring igjen, så her er det bare å øve på 

sanger, og å gå i tog        

Førskoleklubben er straks ferdige med temaet «tall», og fortsetter med 

plassering, sortering, stavelser, rim, symboler og bokstaver frem mot 

sommerferien og førskoleuka som kommer uti juni. 



Da ønsker vi til slutt at dere alle får en riktig 

 

Med hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa 


